
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

го національного
.Н. Каразіна

Бакіров

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження типових навчальних планів здобувачів вищої 

освіти другого (магістерського) рівня вищої освіти за програмою подвійних

дипломів на 2018/2019 навчальний рік» 

від 29 травня 2018 року, протокол № 6

Заслухавши інформацію начальника Управління якості освіти 
Іваненко Л.О., з метою реалізації спільної навчальної програми відповідно до 
Угод про академічне співробітництво між Харківським національним 
університетом імені В.Н. Каразіна та європейськими університетами, вчена рада 
ухвалила:

1. Затвердити типові навчальні плани для студентів 2 курсу освітньо- 
наукової програми другого (магістерського) рівня для отримання подвійного 
диплому у 2018/2019 навчальному році за спеціальностями 102 Хімія і 122 
Комп’ютерні науки та інформаційні технології (факультет математики і 
інформатики).

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення вченої ради.
Відповідальний: начальник Управління якості освіти Іваненко Л.О.
Термін виконання: до 15.06.2018 р.


